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ToeOFF® 272 Addition

ToeOFF® 22 Addition er dybest set samme produkt som ToeOFF® 2%, men har
faet en overflade af et farvet materiale for at give produktet et andet udseende.
Addition fas i tre farvekombinationer, Beige, Sort og camouflage (Camo).
Overfladen Addition gar at tgjet lettere glider mod materialet, samtidigt at hele
produktet far en anden farve hele vejen ned til bunden af skinnen.

Addition fas kun med D-ring band. Mikrofix delene som bandet faester i sidder pa
ortosens inderside sammen med Mikrofix delene til montering af polstringen
(SoftKIT eller ComfortKIT). ToeOFF® 2% Addition i beige og camouflage har et
mgnstret ydre. Hver ortose far derfor et unikt manster, som variere lidt mellem de
forskellige ortoser.

Toe OFF" 2 2additien

Anvendelsesomrade
Dropfod kombineret med ingen til moderat spasticitet, i nogle tilfaelde selv i tilfaelde
ved nedsat knaekontrol og tAamputationer.

Kontraindikationer
Sveert gdem, diabetes med bensar, meget nedsat falsomhed og kraftig spasticitet.
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Art.nr.

289541010
289541011
289541012
289541013
289541014
289542010
289542011
289542012
289542013
289542014
289551010
289551011
289551012
289551013
289551014
289552010
289552011
289552012
289552013
289552014
289561010
289561011
289561012
289561013
289561014
289562010
289562011
289562012
289562013
289562014

Model

Sort m D-ring
Sort m D-ring
Sort m D-ring
Sort m D-ring
Sort m D-ring
Sort m D-ring
Sort m D-ring
Sort m D-ring
Sort m D-ring
Sort m D-ring
Camo m D-ring
Camo m D-ring
Camo m D-ring
Camo m D-ring
Camo m D-ring
Camo m D-ring
Camo m D-ring
Camo m D-ring
Camo m D-ring
Camo m D-ring
Beige m D-ring
Beige m D-ring
Beige m D-ring
Beige m D-ring
Beige m D-ring
Beige m D-ring
Beige m D-ring
Beige m D-ring
Beige m D-ring
Beige m D-ring

Storrelse
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large

X-Large

Ve/Ho
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Hajre
Hajre
Hajre
Hgjre
Hajre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Hajre
Hajre
Hajre
Hajre
Hajre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Hajre
Hgjre
Hajre
Hajre

Hajre

Fodplade lengde

21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5¢cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5¢cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5¢cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5¢cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5cm
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Hojde
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5cm
43 cm
43 cm
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm



